各　　　位

会 社 名

代表者名

（コード番号　6368　東証第一部）

問合せ先

安藤　実

（TEL.03-5635-5111）

当社の親会社

代表者名

（コード番号　4042　東証第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2019年10月24日に公表した業績予想を下記のとおり修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日 ～ 2020年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

(ご参考)前期連結実績
(2019年3月期)

２．修正の理由

　　　売上高につきましては、水処理エンジニアリング事業における電子産業分野の設備投資動向

　　や、受注したプロジェクトの工事進捗、メンテナンスや設備の改造提案等のソリューション部

　　門の売上の状況から前回発表予想を上回る見込みです。

　　　利益面につきましては、水処理エンジニアリング事業において、各種の収益改善・コストダ

　　ウン施策によってプラント部門を中心に仕上原価の低減による利益率の改善が見込まれるこ

　　と、比較的採算性の高いソリューション部門の売上拡大が見込まれることから前回発表予想を

　　上回る見込みです。

以　　上

12.0 10.7

2020年2月6日

1株当たり
当期純利益

489.99

オ ル ガ ノ 株 式 会 社

代表取締役社長 内倉 昌樹

経 営 統 括 本 部 経 理 部 長

東 ソ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 山本 寿宣

6,200 542.13

600

前回発表予想（Ａ）
97,000

営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益売上高

8,500 8,350 5,600

6,558 6,53892,273 4,452 388.48

500

0.5

97,500 9,500

1,000

11.8

9,350

1,000

※業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成した

 ものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。